

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคี่ยน
 เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดขอนแก่น
2. งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน / เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน
 112.35 ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,187,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.7 เมตร
 พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 1,774,505.25 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิเชษฐ คำนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 เจ จักสุจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 ชูติพันธ์ บันนนวน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร ก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงใหม่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงใหม่ เทศบาลตำบลเชียงใหม่ อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เชียงใหม่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า	อำเภอ เเทิง จังหวัด เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	112.35 ตารางเมตร	เทศบาลตำบลเชียงใหม่ / เทศบาลตำบลเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					332,301.79	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					687,680.01	
3	งานประติมากรรม - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์		รวม					78,450.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,302,481.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิเศษฐ คำนวล

16 ตุลาคม 2567 09:10:21

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร ก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงใหม่ เทศบาลตำบลเชียงใหม่ อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เชียงเคี่ยน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร อำเภอ เเทิง จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงใหม่ / เทศบาลตำบลเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสุขภัณฑ์(เคลื่อนขาว)พร้อมอุปกรณ์		รวม					45,059.48	
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					19,222.40	
6	งานสุขาภิบาล		รวม					39,980.48	
7	งานระบบไฟฟ้า (ELECTRICAL SYSTEM)		รวม					99,787.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,302,481.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,302,481.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิเศษฐ คำนวล
16 ตุลาคม 2567 09:10:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	129.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	2,580.00	2,580.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคา(โครงเหล็กรูปพรรณ)	142.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	7,100.00	7,100.00	
	- รื้อถอนดวงโคม,พัดลม พร้อมสายไฟฟ้า	15.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	450.00	450.00	
	- รื้อถอนประตู ขนาด 0.90x2.00 ม.	3.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนประตู ขนาด 0.70x1.80 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง ขนาด 2.00x1.00 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง ขนาด 1.80x1.50 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น สูง 3.30 ม.	122.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	4,880.00	4,880.00	
	- รื้อถอนผนังไม้อัดโครงเคร่าไม้ สูง 2.00 เมตร	123.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	3,690.00	3,690.00	
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	4.270	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	2,562.00	2,562.00	
	- รื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	45.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,150.00	3,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนซีกโครก, อ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนผ้าเพดาน	112.500	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,812.50	2,812.50	
	- รื้อถอนประตู ขนาด 1.8x2.00 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง ขนาด 2.80x1.50 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	หมวดงานฐานราก								
	- ดินซุด - ถมคืน	31.380	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,455.96	4,455.96	
	- ทราฮายาบ	2.090	ลบ.ม.	467.29	976.63	112.00	234.08	1,210.71	
	- คอนกรีตหยาบ	2.090	ลบ.ม.	1,762.85	3,684.35	426.00	890.34	4,574.69	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 กก./ตร.ชม.	6.940	ลบ.ม.	1,854.91	12,873.07	532.00	3,692.08	16,565.15	
	- ไม้แบบ	33.456	ลบ.พ.	747.66	25,013.71	0.00	0.00	25,013.71	
	- ไม้คร่าว	10.037	ลบ.พ.	654.21	6,566.30	0.00	0.00	6,566.30	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	41.820	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,812.98	5,812.98	
	- ตะปูตอกไม้	10.460	กก.	56.07	586.49	0.00	0.00	586.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9 mm.	.112	ตัน	23,785.89	2,664.01	3,600.00	403.20	3,067.21	
	- เหล็ก DB 12 mm.	.292	ตัน	22,662.84	6,617.54	3,600.00	1,051.20	7,668.74	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.140	กก.	46.73	567.30	0.00	0.00	567.30	
	หมวดงานโครงสร้าง คสล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 Ksc	10.984	ลบ.ม.	1,822.43	20,017.57	532.00	5,843.49	25,861.06	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	99.280	ลบ.ฟ.	588.79	58,455.07	0.00	0.00	58,455.07	
	- ไม้คร่า	29.780	ลบ.ฟ.	612.15	18,229.82	0.00	0.00	18,229.82	
	- ไม้ค้ำยัน	90.000	ตัน	150.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ตะปู	31.030	กก.	56.07	1,739.85	0.00	0.00	1,739.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 6 มม.	.213	ตัน	24,416.94	5,200.80	3,600.00	766.80	5,967.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	.317	ตัน	23,785.89	7,540.12	3,600.00	1,141.20	8,681.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด 12 มม.	.305	ตัน	22,662.84	6,912.16	3,600.00	1,098.00	8,010.16	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด 16 มม.	.584	ตัน	23,201.76	13,549.82	3,600.00	2,102.40	15,652.22	

พิเศษฐ คำนวนล

16 ตุลาคม 2567 09:10:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.40 ขนาด 20 มม.	.677	ตัน	23,193.94	15,702.29	3,600.00	2,437.20	18,139.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	62.840	กก.	46.73	2,936.51	0.00	0.00	2,936.51	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	124.100	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,249.90	17,249.90	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	124.100	ตร.ม.	77.31	9,594.17	115.00	14,271.50	23,865.67	
	- งานสีน้ำพลาสติก	124.100	ตร.ม.	40.29	4,999.98	34.00	4,219.40	9,219.38	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	172,693.59	237,927.56	28,876.00	94,374.23	332,301.79	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงเคร่าซีไลท์	175.780	ตร.ม.	272.21	47,849.07	75.00	13,183.50	61,032.57	
	- งานสีน้ำพลาสติก	175.780	ตร.ม.	40.29	7,082.17	30.00	5,273.40	12,355.57	
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	136.280	ตร.ม.	342.29	46,647.28	94.00	12,810.32	59,457.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบเรียบผิว	272.560	ตร.ม.	66.89	18,231.53	87.00	23,712.72	41,944.25	
	- งานสี	272.560	ตร.ม.	32.77	8,931.79	30.00	8,176.80	17,108.59	
	- ผนังบุกระเบื้อง	12.960	ตร.ม.	223.57	2,897.46	166.00	2,151.36	5,048.82	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง	101.960	ม.	144.41	14,724.04	46.00	4,690.16	19,414.20	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูกระเบื้อง 8x8 นิ้ว	16.000	ตร.ม.	234.05	3,744.80	158.00	2,528.00	6,272.80	
	- ปูกระเบื้อง 12x12 นิ้ว	88.000	ตร.ม.	421.13	37,059.44	158.00	13,904.00	50,963.44	
	- พื้นสำเร็จรูป	88.870	ตร.ม.	255.00	22,661.85	25.00	2,221.75	24,883.60	
	- คอนกรีตทับหน้า	8.890	ลบ.ม.	1,854.91	16,490.14	419.00	3,724.91	20,215.05	
	- เหล็กตะแกรงไวเมท	88.870	ตร.ม.	24.26	2,155.98	5.00	444.35	2,600.33	
	- ไม้ค้ำยัน	2.000	ต้น	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ไม้แบบ	1.724	ลบ.ฟ.	654.21	1,127.85	0.00	0.00	1,127.85	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	29.330	ถุง	3,216.51	94,340.23	0.00	0.00	94,340.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ	8.800	ลบ.ม.	560.75	4,934.60	0.00	0.00	4,934.60	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	1.724	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	239.64	239.64	
	- งานสีน้ำพลาสติก	88.870	ตร.ม.	40.29	3,580.57	30.00	2,666.10	6,246.67	
	งานหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x2.3 มม.	159.000	ท่อน	186.93	29,721.87	0.00	0.00	29,721.87	
	- เหล็กตัวซีขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	60.720	ท่อน	750.51	45,570.96	0.00	0.00	45,570.96	
	- เหล็กตัวซีขนาด 150 x 50 x 3.2 มม.	31.180	ท่อน	927.21	28,910.40	0.00	0.00	28,910.40	
	- เหล็กกล่องขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	7.000	ท่อน	515.22	3,606.54	0.00	0.00	3,606.54	
	- กระเบื้องคอนกรีต	2,222.000	แผ่น	12.15	26,997.30	0.00	0.00	26,997.30	
	- ครอบสันกระเบื้องคอนกรีต	85.000	แผ่น	26.17	2,224.45	0.00	0.00	2,224.45	
	- ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต	100.000	แผ่น	26.17	2,617.00	0.00	0.00	2,617.00	
	- ครอบข้างหน้าจั่ว	3.000	แผ่น	34.41	103.23	0.00	0.00	103.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ชนิด 2 in 1 ขนาด 8" ยาว 3 เมตร	31.000	แผ่น	57.35	1,777.85	0.00	0.00	1,777.85	
	- เกร็ดระบายอากาศไม้สังเคราะห์	3.000	ชุด	611.94	1,835.82	0.00	0.00	1,835.82	
	- สารระโน้เนื้อแข็ง	3.000	ตัว	750.00	2,250.00	200.00	600.00	2,850.00	
	- แผ่นปิดชาย - กันนก	175.000	แผ่น	36.17	6,329.75	0.00	0.00	6,329.75	
	- ตะเข้รางสำเร็จรูปสแตนเลส	6.360	เมตร	185.54	1,180.03	0.00	0.00	1,180.03	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	4,688.000	กก.	0.00	0.00	10.00	46,880.00	46,880.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	700.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	51,800.00	51,800.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	93.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	6,789.00	6,789.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	12,653.31	485,884.00	1,819.00	201,796.01	687,680.01	
3	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน - กระจกหนา 5 มม. ขนาด 2.10 x 2.40 ม.	2.000	บาน	0.00	0.00	7,560.00	15,120.00	15,120.00	
	- ป2 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนขนาด 1.00 x 2.00 ม.	9.000	บาน	0.00	0.00	3,000.00	27,000.00	27,000.00	
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อน - ช่องแสงกระจกติดตาย 1.35 x 1.55 ม.	10.000	ชุด	0.00	0.00	3,200.00	32,000.00	32,000.00	
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนขนาด 0.60 x 1.00 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	1,400.00	2,800.00	2,800.00	
	- ระแนงไม้สังเคาะห์ขนาด 1/2" x 3" ติดตาย (หน้าจั่ว)	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	170.00	1,530.00	1,530.00	
	รวมค่างานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	-	-	0.00	0.00	15,330.00	78,450.00	78,450.00	
4	งานสุขภัณฑ์(เค็ลือบขาว)พร้อมอุปกรณ์								
	- อ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	579.44	2,317.76	450.00	1,800.00	4,117.76	
	- กระจกเงาหนา 5 มม. กรอบไม้ 1" x 3"	4.000	บาน	295.74	1,182.96	70.00	280.00	1,462.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถสุกภัณฑ์ซีกโครกแบบนั่งราบ	4.000	ชุด	2,743.50	10,974.00	150.00	600.00	11,574.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	305.00	1,220.00	70.00	280.00	1,500.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	649.14	2,596.56	70.00	280.00	2,876.56	
	- ที่ใส่สุขภัณฑ์ฝังผนัง	4.000	อัน	252.34	1,009.36	120.00	480.00	1,489.36	
	- ที่ใส่กระดาษชำระชนิดฝังผนัง	4.000	อัน	252.34	1,009.36	120.00	480.00	1,489.36	
	- ตะแกรงดักผงพร้อมดักกลิ่นขนาด 2"	4.000	ชุด	184.14	736.56	75.00	300.00	1,036.56	
	- รางแขวนผ้า	4.000	ชุด	230.64	922.56	70.00	280.00	1,202.56	
	- ราวจับอ่างผู้พิการ	8.000	ชุด	1,300.00	10,400.00	70.00	560.00	10,960.00	
	- ราวจับโถส้วมผู้พิการ	4.000	ชุด	1,004.40	4,017.60	105.00	420.00	4,437.60	
	- ราวจัดตัว L ผู้พิการ	4.000	ชุด	728.19	2,912.76	0.00	0.00	2,912.76	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์(เคลื่อนขา)พร้อมอุปกรณ์	-	-	8,524.87	39,299.48	1,370.00	5,760.00	45,059.48	
5	งานเบ็ดเตล็ด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว ฝิ่งผ้าเพดาน	4.000	ชุด	1,004.40	4,017.60	301.20	1,204.80	5,222.40	
	- ชุดราวบันไดสแตนเลส 1 1/2 นิ้ว	10.000	เมตร	0.00	0.00	1,400.00	14,000.00	14,000.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	1,004.40	4,017.60	1,701.20	15,204.80	19,222.40	
	งานสุขาภิบาล								
	- ท่อประปา PVC-13.5 Dia 1/2"	15.000	ท่อน	52.34	785.10	0.00	0.00	785.10	
	- ท่อประปา PVC-13.5 Dia 3/4"	8.000	ท่อน	65.42	523.36	0.00	0.00	523.36	
	- ท่อประปา PVC-13.5 Dia 1 1/2"	5.000	ท่อน	190.65	953.25	0.00	0.00	953.25	
	- ท่อระบายอากาศ และท่อน้ำทิ้ง PVC - 8.5 Dia 1"	3.000	ท่อน	78.50	235.50	0.00	0.00	235.50	
	- ท่อสวม PVC 8.5 Dia 4"	6.000	ท่อน	717.76	4,306.56	0.00	0.00	4,306.56	
	- ประตุน้ำ Dai 1/2"	1.000	ชิ้น	106.95	106.95	30.00	30.00	136.95	
- FCO ช่องทำความสะอาดท่อ Dia 4"	4.000	ชุด	202.74	810.96	200.00	800.00	1,610.96		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำ คสล.	16.000	ท่อน	120.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาส	2.000	ชุด	9,374.40	18,748.80	3,700.00	7,400.00	26,148.80	
	- งานเดินท่อขนาด 1/2 นิ้ว	60.000	เมตร	0.00	0.00	30.00	1,800.00	1,800.00	
	- งานเดินท่อขนาด 3/4 นิ้ว	32.000	เมตร	0.00	0.00	30.00	960.00	960.00	
	- งานเดินท่อขนาด 1 1/2 นิ้ว	20.000	เมตร	0.00	0.00	30.00	600.00	600.00	
	รวมค่างานสุขาภิบาล	-	-	10,908.76	28,390.48	4,020.00	11,590.00	39,980.48	
7	งานระบบไฟฟ้า (ELECTRICAL SYSTEM)								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	3,794.40	3,794.40	1,138.20	1,138.20	4,932.60	
	- ท่อ P.V.C. ขนาด 1" สีเหลือง	100.000	ม.	27.44	2,744.00	0.00	0.00	2,744.00	
	- THW 16 SQ.MM.	50.000	ม.	74.21	3,710.50	0.00	0.00	3,710.50	
	- THW 10 SQ.MM.	80.000	ม.	49.55	3,964.00	0.00	0.00	3,964.00	
	- THW 6 SQ.MM.	10.000	ม.	31.43	314.30	0.00	0.00	314.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- THW 4 SQ.MM.	688.000	ม.	20.27	13,945.76	0.00	0.00	13,945.76	
	- THW 2.5 SQ.MM.	683.000	ม.	13.92	9,507.36	0.00	0.00	9,507.36	
	- junction box ปรับอากาศ	10.000	ชุด	60.12	601.20	90.00	900.00	1,501.20	
	- ดวงโคม LED ตะแกรงอลูมิเนียม 2 x 18 W.	20.000	ชุด	980.22	19,604.40	135.00	2,700.00	22,304.40	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ชนิดฝังผนัง หลอด 1 x 18 W.	8.000	ชุด	179.00	1,432.00	115.00	920.00	2,352.00	
	- โคมไฟติดผนัง พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	751.44	6,011.52	165.00	1,320.00	7,331.52	
	- สวิตช์พร้อมหน้ากากสีขาว	16.000	ชุด	60.00	960.00	100.00	1,600.00	2,560.00	
	- เต้ารับคู่พร้อมหน้ากาก	8.000	ชุด	80.00	640.00	100.00	800.00	1,440.00	
	- ท่อ pvc 3/4 นิ้ว	344.000	เมตร	14.65	5,039.60	27.00	9,288.00	14,327.60	
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	100.000	เมตร	27.44	2,744.00	30.00	3,000.00	5,744.00	
	- ค่าแรงเดินสายร้อยท่อ	444.000	เมตร	0.00	0.00	7.00	3,108.00	3,108.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า (ELECTRICAL SYSTEM)	-	-	6,164.09	75,013.04	1,907.20	24,774.20	99,787.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,302,481.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชิงเคียน	อำเภอ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงเคียน / เทศบาลตำบลเชิงเคียน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	พัดลมติดผนังขนาด 18 นิ้ว		รวม					17,976.00	
2	เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ขนาด 12,222 BTU		รวม					55,228.05	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								73,204.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 73,204.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิเศษฐ คำนวล

16 ตุลาคม 2567 09:10:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัดลมติดผนังขนาด 18 นิ้ว								
	1.1 พัดลมติดผนังขนาด18นิ้ว	10.000	ชุด	1,797.60		0.00	0.00	17,976.00	
	รวมค่าพัดลมติดผนังขนาด 18 นิ้ว	-	-	1,797.60	17,976.00	0.00	0.00	17,976.00	
2	เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ขนาด 12,222 BTU								
	2.1 เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ขนาด12,222BTU	3.000	ชุด	18,409.35		0.00	0.00	55,228.05	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ขนาด 12,222 BTU	-	-	18,409.35	55,228.05	0.00	0.00	55,228.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชิงเคียน	อำเภอ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงเคียน / เทศบาลตำบลเชิงเคียน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิเศษฐ คำนวล

16 ตุลาคม 2567 09:10:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร ก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคี่ยน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคี่ยน เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอกงเตง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร		
แบบเลขที่	ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน / เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร ก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคี่ยน	1,302,481.40	1.3062	1,701,301.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,701,301.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 112.36 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,141.52 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,701,301.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร ก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงใหม่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงใหม่ เทศบาลตำบลเชียงใหม่ อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร ตำบล เชียงใหม่ อำเภอ เติ้ง จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงใหม่ / เทศบาลตำบลเชียงใหม่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,701,301.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 112.36 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,141.52 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,701,301.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร		
แบบเลขที่	ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงเคียน / เทศบาลตำบลเชิงเคียน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567	

พิเชษฐ คำนวล
(พิเชษฐ คำนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตินันท์ บันนนวน
(ชุตินันท์ บันนนวน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ จักสูจันท์
(เจ จักสูจันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคี่ยน เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงเคี่ยน	อำเภอ	เทิง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน / เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัดลมติดผนังขนาด 18 นิ้ว	17,976.00	0.00	17,976.00	
2	เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ขนาด 12,222 BTU	55,228.05	0.00	55,228.05	
รวมค่าก่อสร้าง				73,204.05	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35						
สถานที่ก่อสร้าง	ตารางเมตร	ตำบล	เชิงเคียน	อำเภอ	เทิง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงเคียน / เทศบาลตำบลเชิงเคียน						
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม	2567				

พิเชษฐ คำนวล
(พิเชษฐ คำนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ จักสุจันทร์
(เจ จักสุจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตินันท์ บันนวน
(ชุตินันท์ บันนวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร ตำบล เชียงเคียน อำเภอ เทิง จังหวัด เชียงราย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร ก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน จำนวน 1.000 หลังละ 1,701,301.20 บาท	1,701,301.20	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	73,204.05	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคี่ยน เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร ตำบล เชียงเคี่ยน อำเภอ เเทิง จังหวัด เชียงราย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567	

สรุป	ราคากลาง	1,774,505.25	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชิงเคียน เทศบาลตำบลเชิงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย กว้างไม่น้อยกว่า 10.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 10.70 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 112.35 ตารางเมตร						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชิงเคียน	อำเภอ	เทิง	จังหวัด	เชียงราย	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงเคียน / เทศบาลตำบลเชิงเคียน						
แบบ พร. 4 และ พร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567						

พิเชษฐ คำนวล
(พิเชษฐ คำนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ จักสุจันทร์
(เจ จักสุจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตินันท์ บันนวน
(ชุตินันท์ บันนวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง